
PORTARIA Nº 046/2017 (REPUBLICAÇÃO) 
 

O Prefeito Municipal de Santa Tereza do Oeste, Estado do Paraná, no uso de suas 
atribuições legais, 

 

RESOLVE 

 

ART.1º - Conceder ao Senhor Cézar Paulo Lazzarotto, Assessor Jurídico Chefe, portador do 
RG nº 4.343.020-3 e inscrito no CPF sob o nº 534.412.570-49, o valor de R$ 579,45 (quinhentos e 
setenta e nove reais e quarenta e cinco centavos), equivalente a 01 (UMA) diária para o dia 15/05/17, 
que estará em viagem a Curitiba – PR, para tratar de assuntos no Tribunal de Contas, Secretaria de 
Administração e Previdência do Paraná, Assembleia Legislativa e Palácio Iguaçu. 

 

REGISTRE-SE. 

 

 Gabinete do Prefeito Municipal de Santa Tereza do Oeste, 

  Em, 12 de maio de 2017.  

 

 

Elio Marciniak 
Prefeito Municipal 

 


